
ZARZĄDZENIE NR 892.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 
i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie § 8 ust. 2 oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014., poz. 1490 i z 2020 r., poz. 1698), Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 704.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miasta Ełku § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zastępca Przewodniczącego: Sylwia Prądzyńska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092BAA2-BD2F-4E11-AE60-47AC18BFE05A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


